根据公司《激励计划》的规定，因存在激励对象发生离职、公司业绩及个人绩效考核不

符合全部解除限售要求的情形，公司需要对该部分激励对象已获授但尚未解除限售的全部或

部分限制性股票股进行回购注销。本次涉及回购注销限制性股票的激励对象共计 14 人，其

中 6 人因离职不再符合激励对象资格，8 人因个人绩效考核不合格而不符合解除限售条件。

2、 回购股票种类

股权激励限售股（A 股）

3、 回购数量

本次拟回购注销限制性股票数量合计239,740股，占公司总股本535,268,522 的0.04%，

占 2018 年限制性股票激励计划授予限制性股票总数 4,887,400 股的 4.91%。

4、 回购价格及定价依据

公司 2018 年限制性股票的授予价格为 4.61 元/股。

根据公司《激励计划》之“第十四章限制性股票回购注销原则（一）授予价格的调整方

法”：

派息

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

 3

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的授予价格。经派息调

整后，P 仍须大于 1。

因公司实施了 2018 年度权益分派事项，根据公司权益分派情况以及前述调整方法，调

整后的每股限制性股票回购价格为：4.61 元-0.15 元=4.46 元/股

5、 回购的资金来源

公司应就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款共计人民币 1,069,240.40 元，

资金来源为公司自有资金。

三、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年10月12日出具了大华验字[2019]000415

号《验资报告》，对公司截至 2019 年 10 月 11 日止减少注册资本及股本的情况发表审计意

见如下：

公司原注册资本为人民币 535,268,522.00 元，股本为人民币 535,268,522.00 元。根据

公司 2019 年 8 月 23 日分别召开的第五届董事会第十一次会议、第五届监事会第十一次会

议决议和 2019 年 9 月 19 日召开的 2019 年第一次临时股东大会决议的规定，公司申请减

少注册资本人民币 239,740.00 元，即回购注销限制性股票 239,740.00 股，每股面值 1 元，

每股回购价 4.46 元，变更后的注册资本为人民币 535,028,782.00 元。经我们审验，截至 2019

年 10 月 11 日止，公司以货币资金退回 14 名出资者的出资款人民币 1,069,240.40 元，同时

分别减少股本人民币 239,740.00 元，减少资本公积人民币 865,461.40 元。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

单位：股

股份类别
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份/非流通股 6,698,048 1.25% -239,740 6,458,308 1.21%

其中：高管锁定股 1,810,648 0.34%  1,810,648 0.34%

   股权激励限售股 4,887,400 0.91% -239,740 4,647,660 0.87%

二、无限售条件股份 528,570,474 98.75%  528,570,474 98.79%

三、股份总数 535,268,522 100.00% -239,740 535,028,782 100.00%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销的限制性股票数量较少，回购所支付资金较小，不会对公司的财务状况和

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

 4

经营成果产生重大影响，不影响公司 2018 年限制性股票激励计划的实施，也不会影响公司

管理团队的积极性和稳定性。

特此公告。

   上海汉钟精机股份有限公司

   董  事  会

   二○一九年十月二十八日

	上海汉钟精机股份有限公司
	关于部分限制性股票回购注销完成的公告
	一、 激励计划概述及实施情况
	二、 回购注销部分限制性股票的原因、种类、数量、价格及资金来源
	1、 回购注销部分限制性股票的原因
	2、 回购股票种类
	3、 回购数量
	4、 回购价格及定价依据
	5、 回购的资金来源

	三、 验资情况
	四、 本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
	五、 对公司业绩的影响